ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №11

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.Г. КУДРЯВЦЕВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15 декабря 2021 года                                                                      №160 – од

Об утверждении Положения о наставничестве в

ГБОУ ООШ №11 г.о.Сызрань

Во исполнение распоряжений министерства образования и науки

Самарской области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Самарской области», от 26.02.2021

№194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной

программы многофункционального наставничества педагогических

работников в общеобразовательных организациях Самарской области»,

приказываю:

1. Утвердить Положение о наставничестве государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области основной

общеобразовательной школы №11 имени Героя Советского Союза А. Г.

Кудрявцева городского округа Сызрань Самарской области на 2021-2024

учебный год.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №11 г.о. Сызрань                         Н.Г.Столярова

		2022-01-13T00:02:28+0400
	Столярова Наталья Геннадьевна